
Wczasy w Grecji

Wczasy w Grecji

Termin ; sprzedane

W cenie imprezy ; wycieczki /zwiedzanie
Skopie,Olimp, Saloniki, Starą Wioskę – Pale Pannalejmonas 

https://youtu.be/vBS0iee8Wj4

Zakwaterowanie
Hotel  Ira-Leptokaria  –  pokoje  2-3  osobowe  z
łazienkami.  https://www.booking.com/hotel/gr/ira-leptokarya12.
ca.html

RIWIERA  OLIMPIJSKA  –  region  Grecji  rozciągający  się  na
przestrzeni  ok.  80  km  od  Salonik  do  północnej  Tessali.
Osłonięte od kontynentalnych chłodów i pół wiatrów, kurorty
cieszą  się  doskonałym  ciepłem  i  suchym  klimatem.  Nazwa
pochodzi od odbijającego się cienia góry Olimp w falach Morza
Egejskiego.

https://bprobinson.pl/produkt/wczasy-w-grecji/
https://www.booking.com/hotel/gr/ira-leptokarya12.ca.html
https://www.booking.com/hotel/gr/ira-leptokarya12.ca.html




Leptokaria to miejscowość w Grecji, leżąca na wysokości ok.
300 m n.p.m, w odległości ok. 25 km na południe od stolicy
regionu Katerini oraz ok.100 km od Salonik.

Znajduje  się  we  wschodniej  części  Macedonii  nad  spokojnym
Morzem Egejskim, w regionie, który słynie z piaszczystych i
ciepłego morza – Riwierze Olimpijskiej. Leptokaria jest drugim
po  Paralii  najbardziej  popularnych  kurortem  tego  regionu.
Rozciąga się w pobliżu siedziby mitycznego Orfeusza.





Program wycieczki

Dzień 1
wyjazd  godz.21.00  z  miejsca  zbiórki,  nocny  przejazd  przez
Serbię i Macedonię

Dzień 2
zwiedzanie Skopie-stolicę Macedonii, obiadokolacja, nocleg



Dzień 3
Przyjazd  do  Grecji.  Zakwaterowanie.  Następnie  spotkanie
organizacyjne,  czas  wolny  na  plażowanie.  Obiadokolacja,
nocleg.



Dzień 4-9
plażowanie, kąpiele w morzu, realizacja programu , wycieczka
do Litochoro i na Olimp oraz do Salonik i Starą Wioskę – Pale
Pannalejmonas  oraz Zamek Castro Platamonos.

Możliwość skorzystania z innych wycieczek fakultatywnych (za
dopłatą).  https://bprobinson.pl/kategoria-wycieczki/dla-firm/
wypoczynek-stacjonarny-dla-firm/

https://bprobinson.pl/kategoria-wycieczki/dla-firm/wypoczynek-stacjonarny-dla-firm/
https://bprobinson.pl/kategoria-wycieczki/dla-firm/wypoczynek-stacjonarny-dla-firm/


Dzień 10
śniadanie, wykwaterowanie, przejazd do Salonik – zwiedzanie
miasta.ok 1,5 godziny. Następnie wyjazd w kierunku Polski.
Przejazd przez Srbię ,Macedonię, Węgry, Słowację.

Dzień 11
przyjazd w godzinach przedpołudniowych na miejsce zbiórki

https://youtu.be/uH9D9oUoolo

Cena zawiera
 8 noclegów  (7 noclegów w Hotelu w Grecji, oraz 1 nocleg w
Mcedonii)  pokoje  2,  3,  osobowe  z  łazienkami-  3  posiłki
dziennie .

Kuchnia  grecka  (pierwsze  świadczenie  w  dniu  przyjazdu  –
kolacja, ostatnie świadczenie w dniu wyjazdu – śniadanie),
– opiekę kadry pedagogicznej, opiekę pilota , miejscowa opieka
medyczna,
– suchy prowiant na drogę powrotną,
– realizacja programu rekreacyjnego
– przejazd autokarem (barek, wc, klimatyzacja, TV)
– ubezpieczenie Signal Iduna KL – 10 000 EUR, NNW – 7000 zł i
bagaż – 800 zł,





Cena nie zawiera
–  obowiązkowa  opłata  klimatyczna   15  euro  (zbierane  w
autokarze),
– klimatyzacji w pokojach w cenie 5 euro/pokój za dzień,
– wycieczek fakultatywnych,
– świadczeń nie wymienionych w ofercie,
– składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny – 10 zł/os. oraz
Turystyczny Fundusz Pomocowy – 10 zł/os. (Składki doliczane są
automatycznie w momencie dokonania rezerwacji



Uwagi
 Każdy  z  uczestników  wyjazdu  musi  posiadać  przy  sobie  i
legitymować  się  ważnym  i  właściwym  dokumentem  tożsamości
(zgodnie z przepisami kraju docelowego i krajów tranzytowych –

odpowiednio dowód osobisty lub paszport), który uprawnia go do
przekroczenia  granicy  z  danym  państwem.  Bez  ważnego  i
odpowiedniego dokumentu tożsamości uczestnik nie może wziąć
udziału w imprezie. 

Aktualne  informacje  dotyczące  dokumentów  podróżnych  można
znaleźć  na  stronie  Ministerstwa  Spraw
Zagranicznych:  www.gov.pl/web/dyplomacja/informacje-dla-podroz
ujacych

Bezpośrednio  przy  dokonywaniu  rezerwacji  imprezy  istnieje
możliwość wykupienia dodatkowego ubezpieczenia pokrywającego
koszty rezygnacji z wyjazdu w przypadku wystąpienia sytuacji
losowej

(np.  nagłe  zachorowanie,  nieszczęśliwy  wypadek,  kradzież
dokumentów niezbędnych w podróży). 

Ubezpieczenie obejmuje również sytuacje związane z COVID-19
(np.  zachorowanie,  kwarantannę  czy  izolację).  Ubezpieczenie
wynosi 5,5% wartości rezerwacji.

Szczegółowe warunki tego ubezpieczenia określone są w OWU KIT
Bezpieczne Rezerwacje SIGNAL IDUNA TU S.A.

Wycieczki fakultatywne
METEORY  –  ok.  47  EUR/os  –  wyjazd  około  godziny  8  rano,
przejazd do Kalambaki w Tesalii, za którą rozpoczyna się ten
osobliwy las kamiennych kolumn, po drodze autokar zatrzymuje
się w dolinie Tembi,

malowniczym przełomie rzeki Pinios, gdzie można zanurzyć nogi

https://www.gov.pl/web/dyplomacja/informacje-dla-podrozujacych/
https://www.gov.pl/web/dyplomacja/informacje-dla-podrozujacych/


w  źródełku  Afrodyty  i  zwiedzić  podziemną  cerkiew  św.
Paraskievy.

Po drodze autokar zatrzymuje się jeszcze w pracowni ikon,
gdzie można wiele nauczyć się na temat sposobu ich pisania i
różnych rodzajów obrazów.

 Oferta obejmuje zwiedzanie dwóch monastyrów, w zależności od
dnia jest to albo Wielki Meteor, albo klasztor Varlaam oraz
monastyr Roussanou (żeński).

Trzeba pamiętać o zabraniu odpowiedniego stroju; panie muszę
mieć długie spódnice i zakryte ramiona. Świetnie sprawdzają
się w tym przypadku parea, które można potem zwinąć i schować
do torby.

Panowie powinni mieć zakryte kolana. 





SKIATHOS – ok. 56 EUR/os – Przejedziemy do jednego z portów
Tessalii, aby udać się w niezwykle sympatyczny rejs na bajkową
wyspę Skiathos. Podczas rejsu czeka nas mnóstwo zabawy, tańców
i śmiechu.

Na wyspie kręcono znany bez wątpienia wszystkim film „Mamma
Mia”.  Nasza  łódź  zakotwiczy  w  porcie  stolicy  wyspy  –
miasteczku Skiathos. Tam czeka nas spacer na przylądek Bourtzi
lub wieżę zegarową, z której rozciąga się wspaniały widok na
miasto.

 W  porcie  znajdziemy  liczne  tawerny  serwujące  wyśmienite



potrawy  kuchni  greckiej.  Szczególnie  polecamy  któryś  z
morskich, wyspiarskich specjałów.

Następnie  popłyniemy  w  rejs  na  plażę  Koukounaries  –
najbardziej  znaną  plażę  wyspy.  Jej  piasek  błyszczy  się  w
słońcu jak diamenty, a to za sprawą kwarcu pomieszanego z
piaskiem. Kąpiel tutaj jest obowiązkowa!

Jeśli  Posejdon  będzie  miał  dobry  humor,  niewykluczone,  że
podczas rejsu powrotnego, towarzyszyć nam będą delfiny.



ATENY – ok. 65 EUR/os – Miasto, którego nie sposób ominąć
będąc  w  Grecji.  Zachwycające  swoją  historią,  przepełnione
legendami  i  mitami.  Kolebka  demokracji  i  jeden  z
najważniejszych  ośrodków  turystycznych  Europy.

Będąc w Atenach odwiedzimy między innymi port w Pireusie,
największy i najstarszy w Grecji. Następnie przejedziemy do
centrum Aten, by wspiąć się na Akropol – perłę architektury
światowej, niegdyś stolicę władzy i kultu religijnego.

 Zwiedzimy  urocze  uliczki  Plaki,  najstarszej  ateńskiej
dzielnicy  i  Plac  Syntagma,  gdzie  będziemy  mieli  okazję



obserwować  zmianę  warty  gwardzistów  Evzonów,  dzisiejszych
„rycerzy greckich”.

Zobaczymy  również  Akademię  Ateńską,  Uniwersytet  Ateński  i
Bibliotekę Narodową oraz zatrzymamy się, by obejrzeć Stadion
Olimpijski. UWAGA! Uczniowie po okazaniu legitymacji wchodzą
na Akropol gratis.




